
Příloha č. 8 výzvy - Podrobná specifikace předmětu plnění

Reklamní oděvy a doplňky
__________________________________________________________________

1
Pokrývka 

hlavy

Čepice 

baseballového typu 

(černá)

• 100 % bavlna

• regulace velikosti pomocí kovové spony

• kvalitní provedení

uni ANO V 400

2

Čepice 

baseballového typu 

(modrá)

• 100 % bavlna

• regulace velikosti pomocí kovové spony

• kvalitní provedení

uni V 400

3

Čepice 

baseballového typu 

(zelená)

• 100 % bavlna

• regulace velikosti pomocí kovové spony

• kvalitní provedení

uni V 400

4

Čepice 

baseballového typu 

(černá) - dětská

• 100 % bavlna

• regulace velikosti pomocí kovové spony

• kvalitní provedení

uni V 500

5

Čepice 

baseballového typu 

(modrá) - dětská

• 100 % bavlna

• regulace velikosti pomocí kovové spony

• kvalitní provedení

uni V 500

6 Čepice zimní

• min. 80 % akryl

• pletená s větruodolnou membránou

• kvalitní provedení

• návrh počítá s oboustranou variantou - 

zevnitř zelená, zvenku černá

uni P 350

7
Trička 

a košile

Dámská košile - 

krátký rukáv - bílá

• min. 60 % bavlna, min. 125 g/m²

• vypasovaný střih košile

• spodní díly střiženy do oblouku

• kvalitní provedení

S - XXL ANO V 200

8
Dámská košile - 

krátký rukáv - černá

• min. 60 % bavlna, min. 125 g/m²

• vypasovaný střih košile

• spodní díly střiženy do oblouku

• kvalitní provedení

S - XXL V 200

9
Pánská košile - 

krátký rukáv - bílá

• min. 60 % bavlna, min. 125 g/m²

• vypasovaný střih košile

• spodní díly střiženy do oblouku

• kvalitní provedení

M - XXXL ANO V 200

10
Pánská košile - 

krátký rukáv - černá

• min. 60 % bavlna, min. 125 g/m²

• vypasovaný střih košile

• spodní díly střiženy do oblouku

• knoflíky v barvě košile

• kvalitní provedení

M - XXXL V 200

11
Dámská polokošile - 

krátký rukáv - bílá

• min. 80 % bavlna,

min. 180 g/m²

• kvalitní provedení

• kvalitní provedení

S - XXL ANO V 250

12
Dámská polokošile - 

krátký rukáv - černá

• min. 80 % bavlna,

min. 180 g/m²

• kvalitní provedení

• kvalitní provedení

S - XXL V 250

13

Dámská polokošile - 

krátký rukáv - 

modrá

• min. 80 % bavlna,

min. 180 g/m²

• kvalitní provedení

• kvalitní provedení

S - XXL V 250

Ilustrační náhled předmětu
Výšivka / 

Potisk
Kategorie

Požadavky zadavatele na reklamní oděvy

Podrobná specifikace předmětu koupě
veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem:

„Reklamní oděvy a doplňky“

Počet ks 

celkem 
Specifikace zboží zadavatelemPožadované zboží

Dostupné 

velikosti

Pořad. 

číslo

Předložení 

vzorku*

Stránka 1 z 3



Ilustrační náhled předmětu
Výšivka / 

Potisk
Kategorie

Počet ks 

celkem 
Specifikace zboží zadavatelemPožadované zboží

Dostupné 

velikosti

Pořad. 

číslo

Předložení 

vzorku*

14

Dámská polokošile - 

krátký rukáv - 

zelená

• min. 80 % bavlna,

min. 180 g/m²

• kvalitní provedení

• kvalitní provedení

S - XXL V 250

15
Pánská polokošile - 

krátký rukáv - černá

• min. 80 % bavlna,

min. 180 g/m²

• kvalitní provedené

M - XXXL ANO V 250

16

Pánská polokošile - 

krátký rukáv - 

modrá

• min. 80 % bavlna,

min. 180 g/m²

• kvalitní provedené

M - XXXL V 250

17

Pánská polokošile - 

krátký rukáv - 

zelená

• min. 80 % bavlna,

min. 180 g/m²

• kvalitní provedené

M - XXXL V 250

18
Dámské tričko - 

krátký rukáv - bílá

• 100 % bavlna, min. 150 g/m²

• projmutý střih

• výstřih do "O"

• kvalitní provedení

S - XXL ANO V 500

19
Dámské tričko - 

krátký rukáv - černá

• 100 % bavlna, min. 150 g/m²

• projmutý střih

• výstřih do "O"

• kvalitní provedení

S - XXL V 500

20

Dámské tričko - 

krátký rukáv - 

modrá

• 100 % bavlna, min. 150 g/m²

• projmutý střih

• výstřih do "O"

• kvalitní provedení

S - XXL V 500

21
Pánské tričko - 

krátký rukáv - bílá

• 100 % bavlna,

min. 150 g/m²

• kvalitní provedení

S - XXXL ANO V 500

22
Pánské tričko - 

krátký rukáv - černá

• 100 % bavlna,

min. 150 g/m²

• kvalitní provedení

S - XXXL V 500

23

Pánské tričko - 

krátký rukáv - 

modrá

• 100 % bavlna,

min. 150 g/m²

• kvalitní provedení

S - XXXL V 500

24
Dětské tričko - 

krátký rukáv - černá

• 100 % bavlna,

min. 150 g/m²

• kvalitní provedení

110 - 164 ANO P 250

25

Dětské tričko - 

krátký rukáv - 

modrá

• 100 % bavlna,

min. 150 g/m²

• kvalitní provedení

110 - 164 P 250

26 Mikiny

Dámská mikina 

celopropínací s 

kovovým zipem s 

kapucí - černá

• min. 70 % bavlna, min. 280 g/m²

• spodní lem a manžety rukávů 

z žebrového úpletu

• na zipu logo NHK

• kvalitní provedení

S - XXL ANO V 250

27

Dámská mikina 

celopropínací s 

kovovým zipem s 

kapucí - modrá

• min. 70 % bavlna, min. 280 g/m²

• spodní lem a manžety rukávů 

z žebrového úpletu

• na zipu logo NHK

• kvalitní provedení

S - XXL V 250

Stránka 2 z 3



Ilustrační náhled předmětu
Výšivka / 

Potisk
Kategorie

Počet ks 

celkem 
Specifikace zboží zadavatelemPožadované zboží

Dostupné 

velikosti

Pořad. 

číslo

Předložení 

vzorku*

28

Pánská mikina 

celopropínací s 

kovovým zipem s 

kapucí - černá

• min. 70 % bavlna, min. 280 g/m²

• spodní lem a manžety rukávů 

z žebrového úpletu

• na zipu logo NHK

• kvalitní provedení

S - XXXL ANO V 250

29

Pánská mikina 

celopropínací s 

kovovým zipem s 

kapucí - modrá

• min. 70 % bavlna, min. 280 g/m²

• spodní lem a manžety rukávů 

z žebrového úpletu

• na zipu logo NHK

• kvalitní provedení

S - XXXL V 250

30

Dětská mikina s 

hlavicovým 

rukávem - černá

• min. 70 % bavlna, min. 280 g/m²

• spodní lem, manžety rukávů a lem 

průkrčníku z žebrového úpletu

• kvalitní provedení

110 - 164 ANO P 250

31

Dětská mikina s 

hlavicovým 

rukávem - modrá

• min. 70 % bavlna, min. 280 g/m²

• spodní lem, manžety rukávů a lem 

průkrčníku z žebrového úpletu

• kvalitní provedení

110 - 164 P 250

32 Doplňky Pletené rukavice

• min. 80 % akryl

• šedé zóny na prstech kompatibilní s 

dotykovými telefony

• kvalitní provedení

uni ANO P 350

33
Pletené rukavice - 

dětské

• min. 80 % akryl

• kvalitní provedení uni P 150

34
Šála s logem - 

černá

• 100 % polyester

• unisex

• rozměry 25 x 150 cm

• kvalitní provedení

uni ANO P 300

35
Šála s logem - 

zelená

• 100 % polyester

• unisex

• rozměry 25 x 150 cm

• kvalitní provedení

uni P 150

Pro vytvoření všech předmětů je závazný Logomanuál Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s. p. o., který bude vybraný dodavatel povinen respektovat a řídit se jím. 

Logomanuál bude předán vybranému dodavateli po nabytí účinnosti smlouvy.

Všechny předměty budou podléhat schválení zadavatelem. Vybraný dodavatel předloží zadavateli ke schválení před prvovýrobou předmětu grafické znázornění každého 

předmětu ve vysokém rozlišení (barevné provedení, náhled umístění a velikosti výšivky/potisku každého předmětu (např. ve formátu pdf). Velikost výšivky/potisku musí být 

přizpůsobena velikosti předmětu. Výšivka/potisk musí být čitelná/ý. Na žádost zadavatele je vybraný dodavatel povinen předložit prvovýrobek zadavateli ke schválení.

Všechna loga budou v jednobarevném (monochromatickém) provedení. Barva log bude zvolena s ohledem na barvu podkladového materiálu, na který budou daná loga 

umístěna.

Finální tisková data k potisku dodá zadavatel přímo vybranému dodavateli.

* Pozn. Je-li součástí požadovaného zboží výšivka/potisk textem či logem, dodá účastník výběrového řízení vzorek zboží, je-li vyžadován, bez výšivky/potisku. Je-li 

požadované zboží v nestandardní zakázkové barvě, dodá účastník výběrového řízení vzorek zboží, je-li vyžadován v barvě, kterou má k dispozici. Vybraný dodavatel dodá po 

nabytí účinnosti smlouvy zboží v barvě zadavatelem specifikované (černá - RGB 0 / 0 / 0; zelená - RGB 215 / 230 / 220; modrá - RGB 26 / 32 / 79), popř. v barevném 

provedení nejbližšího odstínu. 

Stránka 3 z 3


